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Njesia Raportuese : *AUREL BROZl.Shpk
Numri Unik(NIPT): L 21507021 S
Adresa: TIRANE

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 "*Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kr5lesore

KANCELARI

Periudha Kontabel :

01 Janar 2017 deri me 3l.Dhietor 2017
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Lli.i Njesia Raportuese : *AUREL BROZ|.Shpk

Numri Unik(NIPT): L 21507021 S
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

t l r
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\ktivet 31,12.2017 31.12.2016 Ndryshimi+\-
qKttvet Atatsnkurtera
Mletet Monetare r,u9/,uub,5b 1,765.47 1,096,041.09

Banka 365,638.00 1,765.47 363,872.53
2 Arka 732,168.56 732,168.56

Investime:
Nd tituj prondsie tO nj1sive ekonomike brenda grupit

2 AKS,onet e ven
J te aera tnanuare.

e oreJta te arKetuesnme : r,ubg,z49,uu 1,069,249.00
t\ga amtvfteu tsnfffiezmft 1,069.249.00 1,069.249.00

2 IVga n/dsffe ek)nomike brenda grupit
3 Nga njdsitd ekonomike ku ka interesa pjes€marrdse
4 re tjera
c KAprar t nensnKruar t papaguar

nventaret: 2,556,463.00 1,964,203.00 592,260.00
Lenle e pare dne marcnaerc K)nsumueshme

2 Hroqnme ne proces dne glysemprodume
J Pr)duKlerc gatshme
4 Mallra 2,556,463.00 1,964,203.00 592,260.00
c Affitve Biologlike (Gje e gjaile nE rntje e majm€ril
6 AAGJM E mbaltura per sht|i/e
7 Parapagime pdr inventar

Snpenztme te shryra
te arKetueshme nga te ardhurat e konstatuara

Akttve totale Atatshkurtera. 4,723,518.56 1,965,968.47 2,757,550.09

qKtive atatgjata

{ktive financiare
Titujprondsie nd njdsitd ekonomike bW

2 !ttul rc nuadhentes ne njesfte ekonomike brenda grupit
3 tttuj prondsie n€ nj4sitl ekonomike ku ka interesa pjeslmarrlse
4 Titujtd huadhdnies nE nj|si6 ekonomike ku ka interesa pjes6man6se
5 Trtujt6 tjerd td mbajtur si aktive afatgjata
o Tftuirc Uerd td huadhdnies

AKttve matenale: 23,000,00 23,000.00
1 oka dhe ndeftesa
2 lmpiante dhe makineri
J reuera n$ailme dne paJBJe 23,000.00 23,000.00
4 Tarapagme per amtve matenate dhe ne proces

\ktive Biologjike

qktrve Jo materiale:
1 (oncesione, patenta,ligenca, markatregtare, t6 dreita dhe a0ive t6 ngjashme
/, =mn tMre
3 aarapagime per AAJM

I
\ktive tatimore te shtyra

Aktive totale afatgjata ;Is,UUU,UU I 23,000.00

AKTIVE TOTALE 4,746,518.56 | 1,965,968.47 2,780,550.09



Njesia Rapoiluese : *AUREL BROZI*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 21507021 S

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2017 31,12.2016 Ndryshimi+l
Detltrimet AtatshKurtera: 2, t91, tUt .UU I ,U1U,bJ4 ,J / , t 61 ,U t  l . oJ

Titujt e huamanjes
2 Detyrime ndaj institucioneve td kredisd
3 Arkdtime nd avancd pdr porosi
4 Td pagueshme pdr aktivitetin e shfrytlzimrt 2,582,930.00 753.463.37 1,829,466.63
f, Dilftesa td pagueshme
6 TE pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit
7 Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa pjesdmarrdse
I Td pagueshme ndaj punonjdsve dhe sigurimeve shoqdrore/shdndetsore 115.648.00 106,198.00 9,450,00
9 Td pagueshme p1r detyrimet tatimore 93,129.00 150,973.00 (57,844.00,

10 TE tjera td pagueshme

le pagueshme per shpenztme te Konstatuara
[€ ardhura te shtyra
Provizione

lotah I uetynmeve alatsnKunra '1,(v1,lvl.uu 1,010,634,37 1,781,072.63

Detyrime atatglata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve td kredisd
3 Arkdtime nd avanc| p\r porosi
4 Td pagueshme p1r aktivitetin e shfrytdzimit
5 Ddffesa td pagueshme
6 Td pagueshme ndaj njdsive ekonomike brenda grupit
7 Td pagueshme ndaj njlsive ekonomike ku ka interesa pjesdmandse
I Td tjera td pagueshme

le pagueshme per shpenzrme te Konstatuara
Td ardhura td shtyra
Provlzrone:

Provizione pdr pensionet
2 Provizione td tjera

Detyrime tatimore td shtyra

lotalr I uerynmeve alatgJata

Detyrime totale 2,791,707.00 1,U1U,634,3/ 1,781,072.63

Kapfialrdhe Rezervat
Kapltall I N€nshkruar
Jnmr I lrdnur me Kaprtaltn
Rezerva rivleresimi
(ezerva te tJera

Rezerua ligjore
2 Rezerva statutore
J Rezerva te tjera

-rumil pasnpern0are 9b5.334,1U 632,295.45 323.038,65
-t t tm/FtumDJae vt [ t 999.477.46 323.038.65 676,438.81

lotalt I Kapttaltt 1,954,81 1.56 9b5,334.1U 999.477,46

TOTALI IDETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,746,518.56 1,965,968.47 (2,780,550.091
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Njesia Raportuese : *AUREL BROZI*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 21507021 S

Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara sipas natyr6s

Pershkrimi 31j2.2017 31.12.2016 Ndryshimi+l

T€ ardhura nga aktiviteti i shfiltdzimit 18,514,482.0 16.667 580 0 1,846,902 0
Ndryshimin0 inventarin e P.G dhe P.P
Puna e kryer nga nj0sia ekonomike dhe e kapitalizuar
TO ardhura te tjera te shfiltezimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria 18,514,482.0 16,667,580.0 1,846,902 0

L€nda e par€ dhe materiale tO konsumueshme (14,964,872 00) (14,465,842.0) (499,030 0)

I Lflnda e par1 dhe mateiale tE konsumueshme (14,964,872 00) (14,465,842.0) (499,030 0)

2 Td tjera shpenzime

Shpenzime t€ personelit (1,577 ,784.0) (1,321,052 0) (256J32.0)
I Paga dhe shpflrblime (1,200,576 0) (1,005,216 0) (195,360 0)
2 Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shindetsore (paraqitur vegmas ng. (377,208.0) (315,836 0) (61,372 0)

Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,000.0) (2,000 0)

Shpenzime te tjera shfrytezimi (76e,876 0) (481,000 0) (288,876 0)
Totali I shpenzimeve 117,314,532.01 (16,207,894.0) (1,046,638 0)

1.199,950.0 399.686.0 800,264 0
T€ ardhura te tjera

1 Td ardhura nga njdsitd ekonomike ku ka interesa piesimanise

Te ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjese e aktiveve
afataiata.
lnteresa td arkitueshdm dhe tE ardhura td tjera td nglashme.

Zhvler€simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbaitura
;i aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare (24,093 6) (19,640 0) (4,453.61

1 Shoenzime interesidhe shpenzime td nqiashme baraqitur (24,093 6 (19,640.0) (4,453 61
I Shpenzime t 6 tiera financiare

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjes€manjet

Fitimi/H umbj a parc tatimit 1,175,856.4 380.046.0 795,810 4

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin '176,378 9 57,006 9 119,372.0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 176 378 9 57 006.9 1193720
z Shpenzimi itatim fitimit td shtvrd

Dlesa e tatim fitimit td piesdmaneve

Fitimi/Humbja e vitit 999,477.5 323,039.1 676,438 4

:itimi/Humbja per:
Pronardt e niesise ekonomike mdm,
I ntere sat io -ko ntrol I ue se

Perfaqesuesi Ligjor
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